
そごう

京成千葉駅京成千葉駅

JR千葉駅 栄町駅

セブンイレブン

セブンイレブン

岡三証券

かに将軍

焼肉きんぐ

焼肉
大将軍

洋服の青山

宝くじ売り場
千葉駅前大通り
郵便局

富士見東電前

マルシェ通り　　

ゴールデンFH

第2ゴールデン

ビック
カメラ

」店支葉千「 新 」店支葉千「 新
GRAND CENTRAL CHIBA  2階

ゴールデン

https://www.yokohamakougin.co.jp
【お問合せ】 千葉支店 TEL 043-248-2323

このたび横浜幸銀信用組合は、
2024年10月7日（月）予定に千葉支店を
新店舗に移転いたします。
新しい千葉支店では以前にも増して地域の
お客さまへより質の高いサービスの提供に
努めてまいります。
今後ともいっそうのご愛顧を賜りますよう
お願い申し上げます。

横浜幸銀信用組合 千葉支店

2024年10月7日（月）
予定

移転

※窓口営業時間中に駐車券（もしくは駐車証明書）をご提示いただければ、
　最大1時間迄の無料サービス券をお渡しいたします。
※周辺の駐車場環境の変化に合わせ、提携先の廃止・追加・変更の可能性があります。

横浜幸銀信用組合は、あなたの街の頼れる金融機関です。

〒260-0015　千葉県千葉市中央区富士見2-5-12
GRAND CENTRAL CHIBA  2階住所

窓口

●新「千葉支店」

043-225-2323電話番号

平日　9：00～15：00

●営業時間

お車でお越しの方
千葉ゴールデンパーキングFH

千葉ゴールデンパーキングゴールデン

第2千葉ゴールデンパーキング第２ゴールデン

ゴールデンFH

【相談受付時間】 平日9：00～17：00

店舗は
こちら
2階

※旧番号（043-248-2323）から変更となります。

※10時よりご利用 いただけます。 

※全て立体駐車場のため車サイズに
　制限がありますのでご注意ください。

徒歩の場合は、千葉駅中央改札から
バスロータリーを通り、ビックカメラ
のビルのアーケードを通ると支店
までの道につながります。


